

Rahbek Media ApS

Strandvejen 9,1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 51 83 72

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

Jeppe Møller Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rahbek Media ApS
Strandvejen 9,1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 51 83 72
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jeppe Møller Rahbek

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med produktion af film og videofilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.030.524 mod 828.520 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.360 mod -22.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsætning	1.690.834	1.563.816
Andre driftsindtægter	21.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-121.337	-178.555
Andre eksterne omkostninger	-538.973	-556.740
Bruttoresultat	1.051.524	828.521
1 Personaleomkostninger	-1.077.236	-842.663
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.953	-5.000
Andre finansielle indtægter	1.020	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.930	-4.063
Resultat før skat	-58.575	-23.204
Skat af årets resultat	11.595	1.019
Årets resultat	-46.980	-22.185
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.980	-22.185
Disponeret i alt	-46.980	-22.185

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.598	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		16.598	10.000
Anlægsaktiver i alt		16.598	10.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.375	232.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.000
Udsudte skatteaktiver		12.614	1.019
Tilgodehavende selskabsskat		17.984	0
Andre tilgodehavender		21.000	0
Periodeafgrænsningsposter		3.762	0
Tilgodehavender i alt		99.735	284.644
Likvide beholdninger		62.091	15.000
Omsætningsaktiver i alt		161.826	299.644
Aktiver i alt		178.424	309.644

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.628	53.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	<u>56.628</u>	<u>157.608</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.980	0
Anden gæld	49.095	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.075</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	52.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	11.989
Selskabsskat	0	23
Anden gæld	53.221	87.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.721</u>	<u>152.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.796</u>	<u>152.036</u>
Passiver i alt	<u>178.424</u>	<u>309.644</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.032.847	824.364
Pensioner	26.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.389</u>	<u>18.299</u>
	<u>1.077.236</u>	<u>842.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Rahbek Holding ApS, CVR-nr. 38515098 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
